ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 518-ПЗС

г. Екатеринбург

О повторном рассмотрении Закона
Свердловской области «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О противодействии
коррупции в Свердловской
области», принятого Областной
Думой Законодательного Собрания
Свердловской области (постановление
от 25.10.2011 г. № 1125-ПОД) и
отклоненного Палатой Представителей
Законодательного Собрания
Свердловской области (постановление
от 03.11.2011 г. № 532-ППП)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О противодействии коррупции в Свердловской

области», принятый Областной Думой Законодательного Собрания Сверд-

ловской области (постановление от 25.10.2011 г. № 1125-ПОД) и отклонен-

ный Палатой Представителей Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти (постановление от 03.11.2011 г. № 532-ППП).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

9п-мн